‘INDICAÇÃO Nº 62, DE 22 DE MARÇO DE 2.016

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ MENDONÇA, Vereador à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, que a rua existente entre a Rua
Miguel Borges Leite e a empresa Tomilho LTDA, todas situadas no Anel Viário
Júlio Rubim, receba o nome do saudoso guairense José Luis Masson.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que os próprios
públicos do município devem ser devidamente identificados, sendo que o Poder
Público deve buscar, de forma póstuma, homenagear grandes munícipes, que
vieram a contribuir com nossa cidade. Por tal razão sugiro o nome do Sr. José Luis
Masson, que muito colaborou para o engrandecimento do agronegócio em nosso
município.

.
   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

      Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 22 de março de 2016.

________________________________________
JOSÉ MENDONÇA

Vereador